中 共 江 西 省 委 教 育 工 委
江 西 省 教 育 厅
江 西 省 人 力 资 源 和 社 会 保 障 厅

关于公布 2022 年度江西省大中小学、技工
院校思政课和红色文化课程教学比赛

获奖名单的通知

各设区市、省直管试点县（市）教育局、人社局，赣江新区社

会发展局，各高校、省属中等职业学校、省管技工院校：

2022 年度江西省大中小学、技工院校思政课和红色文化课

程教学比赛已经圆满结束，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖教师再接再厉，不断提高思想政治理论水平和业务能

力，发挥好示范引领作用，全面提升思政课教学效果。广大学

校思政课教师要以获奖教师为榜样，加强政治理论学习和思政

课教学实践探索，切实提升自身政治理论素养和思政课教学能

力水平。

各地各校要坚持把深入学习宣传贯彻党的二十大精神作为

首要政治任务，全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

深入贯彻落实党中央国务院、省委省政府关于新时代学校思政

— 3 ——

附件 1

高校思政课和红色文化课程教学比赛获奖名单

一、“思想道德与法治”

本科组

学校名称 团队成员 获奖等次

井冈山大学 郑佩、邓崇卿、曾建龙 一等奖

宜春学院 李婷、郭周仁、张丽霞 一等奖

南昌工程学院 漆芸、王诚德、赵岳娜 一等奖

九江学院 龚时兴、古维娟、江艳 二等奖

赣南师范大学 李文瑞、黄伟良、梁洋生 二等奖

江西财经大学 张新吾、汪乐、赵建超 二等奖

江西警察学院 刘高岚、苏丽、肖齐 二等奖

江西财经大学现代经济管理学院 周力、熊丽娜、肖乐乐 二等奖

江西中医药大学 邓敏、韩丹、樊卓华 三等奖

南昌工学院 李敏、万小慧、杨娟洁 三等奖

景德镇陶瓷大学 胡菁慧、韩建磊、刘定禹 三等奖

华东交通大学 吴琦、袁连红、易修政 三等奖

东华理工大学 段艳丰、李罕、戴湘文 三等奖

萍乡学院 罗燕妮、罗骞、何知 三等奖

—— 4 —

高职高专组

学校名称 团队成员 获奖等次

江西旅游商贸职业学院 徐帅、邹海林、李文琪 一等奖

江西工业职业技术学院 黄艺雅、邓亚星 一等奖

江西师范高等专科学校 陈寿兰、吴国军、李小丽 一等奖

江西卫生职业学院 吴志军、易云、耿妍君 一等奖

江西环境工程职业学院 王安萍、潘瑾菁、饶宇 二等奖

江西机电职业技术学院 刘洋洋、张璇 二等奖

赣州师范高等专科学校 李子含、方玲、赖秀冬 二等奖

江西陶瓷工艺美术职业技术学院 吴艳平、王烨、熊为国 二等奖

吉安职业技术学院 张洁、肖漩、毕钰 二等奖

江西信息应用职业技术学院 王双妹、段忠新、万苗旺 二等奖

宜春幼儿师范高等专科学校 辛欣、涂琦瑶、李倩 二等奖

江西制造职业技术学院 刘丰艳、饶晓燕、朱秀菁 二等奖

江西经济管理干部学院 周易、杨庭 二等奖

江西水利职业学院 曹懿波、魏文丽、王颖 三等奖

江西泰豪动漫职业学院 李立铭、周桂菊、孙萌 三等奖

江西应用工程职业学院 钟莹、李蕾、刘雪 三等奖

九江职业技术学院 廖云、郎婉珍、唐奕 三等奖

江西中医药高等专科学校 邱露纯、龙蓉、涂媛 三等奖

江西应用技术职业学院 高甄妮、周玫、黄梅珍 三等奖

江西财经职业学院 虞欢、冯秋娟、黄伟林 三等奖

抚州职业技术学院 邱海燕、邓艳芳、刘宏艳 三等奖

— 5 ——

二、“毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论”

本科组

学校名称 团队成员 获奖等次

江西警察学院 江兰兰、华杰、何茹 一等奖

赣南师范大学 程小强、刘国钰、章淑兰 一等奖

九江学院 张英、邹菊如、段善君 一等奖

景德镇陶瓷大学 董明利、王惠玲、余少奇 二等奖

江西财经大学 万绍红、李立娥、刘建 二等奖

江西师范大学 骆江玲、饶芬、江家城 二等奖

华东交通大学 徐杰玲、张静、李曦 二等奖

南昌交通学院 杨欢、陈琳、林晶晶 二等奖

南昌工程学院 罗小松、陈红、曾远英 三等奖

南昌大学 蒋田鹏、余礼信、王珍珍 三等奖

东华理工大学 陈明华、王娜、张飞雁 三等奖

上饶师范学院 涂勇、陈红萍、李明桧 三等奖

豫章师范学院 黄璇、叶智美、周文斌 三等奖

江西科技师范大学 徐通、许文强、梁小军 三等奖

高职高专组

学校名称 团队成员 获奖等次

江西青年职业学院 曾晨曦、张洁、田慧雯 一等奖

江西工业贸易职业技术学院 涂欣红、李肖瑾、张培莹 一等奖

—— 6 —

江西应用技术职业学院 戴莉萍、刘泽珊、刘婷 一等奖

江西环境工程职业学院 程霞、曾悦、林芳 一等奖

江西财经职业学院 江国钰、刘洋利、余丹 二等奖

江西信息应用职业技术学院 张俐、刘慧、张琪 二等奖

江西中医药高等专科学校 孙倩、刘春元、封歆野 二等奖

江西现代职业技术学院 张云、郜萍、蔡颖 二等奖

江西陶瓷工艺美术职业技术学院 陈莹、苏江燕、许倩晔 二等奖

赣南卫生健康职业学院 肖榕、廖仲萍 三等奖

抚州职业技术学院 谭露、高梦琪、吴艺莹 三等奖

江西冶金职业技术学院 刘巧花、何惠、赵印 三等奖

江西制造职业技术学院 杨珏、周超、梁优 三等奖

赣州师范高等专科学校 曾雅楠、安小文、杨薇 三等奖

吉安职业技术学院 邓钧宏、罗丹、段瑞 三等奖

三、“中国近现代史纲要”

学校名称 团队成员 获奖等次

江西财经大学 庄秋菊、程艳、熊小欣 一等奖

江西警察学院 闵龚慧子、陈明、王丽 一等奖

赣南师范大学 韩亚男、马炯、曾小锋 一等奖

东华理工大学 陆斗细、江林平、周成莉 二等奖

新余学院 蔡运芳、刘思疑、钟嘉伦 二等奖

— 7 ——

学校名称 团队成员 获奖等次

景德镇陶瓷大学 廖玉原、钟永前 二等奖

九江学院 周春芸、文媛媛、汪红梅 二等奖

江西农业大学南昌商学院 邹剑、侯英杰、杨欢 三等奖

江西财经大学现代经济管理学院 陈瀚、吴小刚、王诗琦 三等奖

赣南医学院 罗小燕、李媛、刘孝杰 三等奖

江西中医药大学 杜明达、张在兴、尹明晶 三等奖

南昌工学院 熊迪、杨敏、张仙女 三等奖

江西师范大学 吴郁琴、黄徐强、杨树明 三等奖

四、“马克思主义基本原理”

学校名称 团队成员 获奖等次

赣南师范大学 李祖平、程东旺、徐霞 一等奖

九江学院 谢伏华、廖为仁、王卫华 一等奖

景德镇陶瓷大学 唐玉红、汪水英、徐慧 一等奖

江西财经大学现代经济管理学院 霍佳静、齐霄阳、王飞 二等奖

南昌师范学院 闫洁、马懿莉、杨明娇 二等奖

江西财经大学 李凤丹、陈仕伟 二等奖

南昌工学院 卢林保、邓明燕、朱秀琴 二等奖

江西科技师范大学 罗萍、阮玉婷、罗亮梅 二等奖

—— 8 —

学校名称 团队成员 获奖等次

江西应用科技学院 吴佩、王莉、尹娟 三等奖

井冈山大学 隋欢、李壹、曾楚乔 三等奖

江西中医药大学 武婷燕、周小燚、周太 三等奖

南昌工程学院 王建东、卞桂平、尹晶晶 三等奖

南昌大学 袁霖、黄金龙、冷小丰 三等奖

南昌医学院 蔡伊琳、李莹、谢沙 三等奖

五、“新时代中国特色社会主义理论与实践”

学校名称 教师姓名 获奖等次

江西师范大学 王钰鑫 一等奖

南昌大学 刘涛 二等奖

江西财经大学 万绍红 三等奖

江西科技师范大学 钟英法 三等奖

六、《红色文化十讲》

本科组

学校名称 教师姓名 获奖等次

江西师范大学 曹开华 一等奖

江西科技师范大学 周琰培 一等奖

江西财经大学 尹业通 一等奖

江西警察学院 梁薇 二等奖

— 9 ——

江西理工大学 吴光辉 二等奖

新余学院 郭斓 二等奖

江西科技学院 赖子璇 三等奖

赣南师范大学 钟微 三等奖

江西中医药大学 张在兴 三等奖

南昌工程学院 沈薇 三等奖

高职高专组

学校名称 教师姓名 获奖等次

江西中医药高等专科学校 管元生 一等奖

江西财经职业学院 黄亮 一等奖

江西外语外贸职业学院 刘霞 一等奖

江西应用技术职业学院 温铭珹 二等奖

江西卫生职业学院 程渔 二等奖

抚州职业技术学院 夏丽君 二等奖

江西制造职业技术学院 李佳芹 二等奖

江西旅游商贸职业学院 彭婧孜 二等奖

江西工业贸易职业技术学院 钟洪波 二等奖

江西水利职业学院 张立群 三等奖

江西工业职业技术学院 胡静丽 三等奖

赣南卫生健康职业学院 梁友 三等奖

江西现代职业技术学院 赵会淑 三等奖

江西青年职业学院 高秋丽 三等奖

九江职业大学 张成华 三等奖

—— 10 —

附件 2

中等职业学校红色文化课程教学比赛获奖名单

学校名称 教师姓名 获奖等次

景德镇市卫生学校 黄艳艳 一等奖

江西省电子信息工程学校 李鑫 一等奖

南康中等专业学校 赖雨花 二等奖

南昌向远轨道技术学校 熊雅丽 二等奖

江西冶金职业技术学院 李程蓉 二等奖

新余市中等专业学校 邓文莉 三等奖

新余市中等专业学校 钟慧雯 三等奖

江西省交通运输学校 刘卉 三等奖

江西省商务学校 方洁 三等奖

于都职业中等专业学校 杨爱婷 三等奖

赣州市第一职业技术学校 李蓉 三等奖

— 11 ——

附件 3

技工院校思政课教学比赛获奖名单

学校名称 教师姓名 获奖等次

江西省工贸高级技工学校 李肖瑾 一等奖

江西省医药技师学院 王园园 一等奖

江西省化学工业高级技工学校 刘欢欢 二等奖

江西工程高级技工学校 马征 二等奖

江西省电子信息技师学院 张斌 二等奖

江西技师学院 李妮 三等奖

江西省医药技师学院 王静 三等奖

江西省电力技师学院 张燕梅 三等奖

江西省水利工程技师学院 张立群 三等奖

宁都技师学院 赖文娟 三等奖

于都新长征技工学校 邹新辉 优胜奖

江西省机电技师学院 席玉玲 优胜奖

九江市高级技工学校 黄淑雯 优胜奖

江西工业技工学校 李根 优胜奖

江西赣州技师学院 朱力菲 优胜奖

—— 12 —

附件 4

中小学（含幼儿园）思政课和红色文化课程
教学比赛获奖名单

一、思政课

1.小学组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

南昌市铁路第一小学 刘雅慧 熊瑜 一等奖

南昌师范附属实验小学教育集团 陶薇 邬迪婵、曲青亚 一等奖

贵溪市第一小学 姚梦蓓 江芸、辜海燕 一等奖

宜黄县水北新区小学 洪美娟 李晓梅、曾胜萍 一等奖

兴国县长冈上社中心小学 谢玉 刘九林、刘新平 一等奖

萍乡市湘东区腊市镇庙岭小学 尹富 段军、刘碧峰 一等奖

南昌市站前路学校教育集团

站前路校区
刘柳 周琴 一等奖

上饶市第十一小学 曹艳 徐萌、张咏萍 一等奖

上饶市信州区朝阳中心小学 方诗琪 徐萌、张咏萍 一等奖

景德镇市第十一小学 余佳宇 谢红英、项平 一等奖

八里湖新区第一小学 刘菲 琚雅兰、易美康 一等奖

九江市九江小学 余玮玮 万莹 一等奖

南昌市红谷滩区凤凰学校 赵怡 唐春红、徐菁 一等奖

景德镇市陶新小学 曹茫茫 操旋 一等奖

永丰县恩江第二小学 徐慧雯 解小英、袁俐 二等奖

— 13 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

赣州市南康区实验小学 邹英 幸国华、吴晓琦 二等奖

南昌大学附属小学前湖分校 刘强 刘艳 二等奖

庐山市第三小学 饶思琦 冷彩霞、李碧菁 二等奖

德兴市银山小学 胡筠 李卫红、吴荷燕 二等奖

九江市双峰小学 邹雅琪 冷彩霞、刘海云 二等奖

丰城市剑东小学 曾卓堃 谢丹、甘甜 二等奖

南昌市右营街小学 万思思 杨雪 二等奖

吉州区明德小学 郭雁 徐毅华 二等奖

奉新县第六小学 廖紫薇 张丽敏、胡舒萍 二等奖

萍乡经济开发区光丰小学 吴楚云 温翠玲、刘嘉丽 二等奖

鹰潭市龙虎山风景旅游区

龙虎山镇中心小学
周思杨 郑春英 二等奖

南昌市羊子巷小学 熊文萍 赖文锋 二等奖

婺源县思口镇中心小学 王晓萍 俞秀华、查新祥 二等奖

南昌市新建区第一小学 胡凯 熊勇、徐赟 二等奖

乐平市第一小学 周宏 汪月云、陈晓琴 二等奖

上犹县第二小学 曾丽华 李天妹、陈家明 二等奖

鹰潭市逸夫小学 周丽玲 李丽华、王芬 二等奖

瑞金市井冈山小学 赖春雨 刘素青、沈建兰 二等奖

鹰潭市余江区第七小学 吴银娥 陈芳、陈志军 二等奖

北京师范大学新余附属学校 张璐 张小兰 二等奖

九江市濂溪区第一小学 黎君 李汝易、徐莉莉 二等奖

安远县九龙小学 陈微 魏贵豪、杨海兰 二等奖

樟树市第十小学 熊艳婷 黄小卫、赵煜 二等奖

南昌经济技术开发区空港花园学校 阎婧姝 曹枫 二等奖

萍乡市安源学校 巫槿丽 汪早早、李艳芳 三等奖

—— 14 —

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

吉安师范附属小学 张艺新 邱淑萍 三等奖

赣州市天骄小学 廖石英 黄甜甜、石燕 三等奖

景德镇市第一小学 陈圣婷 潘冬梅 三等奖

乐安县第四小学 黄双 陈玲、周淑兰 三等奖

浮梁县洪源镇中心学校 施荷花 胡进盛、王景文 三等奖

南昌市二十八中教育集团青云学校 郭骏 罗建春、何玲 三等奖

南昌经济技术开发区双港学校 潘莉 刘琴、董洁 三等奖

新余市渝水第八小学 张彭心唯 简芳芳、胡海阳 三等奖

寻乌县实验小学 马嘉仪 陈惠萍、汤丽红 三等奖

南昌市红谷滩区红岭学校 付艳艳 王悦 三等奖

鹰潭市八一小学 罗珊 郑利华、童天亮 三等奖

湖口县第三小学 王紫文 张赤英、潘诚 三等奖

分宜县第四中心小学 郭云婕 傅娟 三等奖

新余市渝水第二小学 陈娇 廖彬、陈瑶 三等奖

井冈山经济技术开发区实验学校 尹芳 欧阳灿、陈金华 三等奖

井冈山市龙市小学 李书芳 谢庚清 三等奖

宜春市第三小学 曹艳梅 彭玲 三等奖

樟树市临江小学 吴亦仙 谢长缨、张继清 三等奖

大余县水城小学 张璇 肖春香 三等奖

赣州市赣县区城关第四小学 黄丹丹 朱玉萍、胡瑛瑛 三等奖

九江市长虹小学 李轲 周小兰、闵支农 三等奖

九江实华学校 费晓 万颖莉、朱继云 三等奖

南城县第二小学 苏志薇 刘娟、陈婷 三等奖

奉新县冯川镇第三小学校 李卡佳 徐玲玲 三等奖

萍乡市安源区北桥小学 张静玉 王欢娜 三等奖

萍乡市湘东区东桥镇中心小学 李娜 贺利云、邱朝兵 三等奖

— 15 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江经济技术开发区（出口

加工区）兴中学校
黄海莉 李汝易、伊平 三等奖

上饶市广信区湖村乡茗洋学校 李莹 汪丹、刘晓仙 三等奖

分宜县第三中心小学 谭雨婷 金凡、聂建华 三等奖

上饶市广信区第一小学 龚海芝 汪丹、汪超 三等奖

景德镇市第十五小学 张弘弦 江荔思 三等奖

上饶市广丰区实验小学 郑淑华 宋贵水、叶洪峰 三等奖

宜丰县新昌镇第二小学 许美琴 彭喜、毛文琳 三等奖

新干县沂江乡学校 蒋习知 曾芳、周建平 三等奖

宜丰县潭山镇中心小学 熊芳 郑芸丽、刘薇 三等奖

吉安县实验小学 王倍倍 李丽红、李美芳 三等奖

吉水县思源实验学校 罗小梅 姚红莲、曾星虹 三等奖

2.初中组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

贵溪市第三中学 汪霞 张亚红、李娉婷 一等奖

南昌市育新学校九龙湖新城分校 徐伟鹏 李玲青、许蕾 一等奖

赣州市南康区第六中学 周丽娟 幸国华、吴玉英 一等奖

江西科技学院附属中学 梁继业 刘犇、钟海云 一等奖

宜春市第五中学 陈霄 彭恩清、吴文发 一等奖

景德镇市第九中学 李瑞娜 黎宁、胡俊云 一等奖

分宜县第五中学 刘梦婷 尹忠平、段萍 一等奖

鹰潭市第三中学 黄曼雯 何建成、胡敏 一等奖

南昌市珠市学校 刘佳慧 褚志远、吴菲 一等奖

赣州中学 魏娟 罗超群、周新兴 一等奖

鹰潭市第二中学 张敏智 吴燕霞、江小玲 一等奖

—— 16 —

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

南昌市江安学校 雷思思 姜香花、周馨 一等奖

新余高新技术产业开发区第一中学 况霞 李爱梅、钟佳梅 二等奖

抚州市临川区第四中学 程茜 郑小萍、袁珺 二等奖

南昌市第一中学 姚琴梅 戚佳松 二等奖

南昌市红谷滩区实验学校 李玲青 徐伟鹏、熊晓庆 二等奖

吉安市白鹭洲中学 张麟 刘海燕 二等奖

景德镇市第十二中学 徐珊 张迎春 二等奖

横峰县第二中学 周娜 余茶英、余怀生 二等奖

上饶市广信区望仙中学 邓倩 储茂平、卢文丰 二等奖

樟树市阁山初级中学 杜娟 徐向阳、刘雪根 二等奖

铅山县实验中学 程慧 李红、方丹丹 二等奖

萍乡市湘东区老关镇新华中学 丁意丽 陈波、何蓉 二等奖

赣州市厚德学校 邱日香 钟冬梅、陈春燕 二等奖

景德镇市陶阳学校 杨书筠 王娟 二等奖

永丰县恩江中学 邹润英 吴比吉、张小红 二等奖

宜春市第八中学 王小红 刘慧、陈璐芳 二等奖

新余市第一中学 欧阳夕佳 刘波、邹睿 二等奖

丰城市剑光中学 袁瑶 金述龙、张海华 二等奖

赣州市水西中学 许美龄 赖声振、谢慧 二等奖

赣州市第三中学 聂明江 张美贞、钟红梅 二等奖

江西省抚州市第一中学 曾薇 邓琴飞、黄丽平 二等奖

新干县三湖镇初级中学 熊茵 曾保生、娄建平 三等奖

南昌市松柏学校 王梦晨 高慧 三等奖

上饶市实验中学 朱伟双 沈娟、李小妹 三等奖

鹰潭市第二中学 吴小晖 方蕾、桂梅 三等奖

南昌市育新学校 刘雪娟 熊唐倩、李丽 三等奖

— 17 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

江西省临川第一中学 陈恬 付春强 三等奖

修水县第三中学 钟龙燕 黄咪、王军 三等奖

铜鼓县第二中学 王巧 欧阳军、江芸 三等奖

广昌县第一中学 彭慧娟 刘细平、李锦龙 三等奖

萍乡市湘东区老关镇新华中学 黎利 肖丹、周磊 三等奖

九江市第十一中学 沈晗 吴婷婷、冯鹃华 三等奖

南昌二十八中教育集团欣悦湖学校 袁爱梅 熊先伟、申慧 三等奖

宜春市第三中学 彭燕燕 乐春、邹丽 三等奖

九江双语实验学校 邹时兵 徐丽芬、陈焱 三等奖

萍乡市翠湖初级中学 郑梅梅 彭海杰、王朝圆 三等奖

彭泽县第一中学 董鑫 王军、冯荣甲 三等奖

万安县第二中学 韩羽 彭小全、张宝春 三等奖

婺源中学 章月 熊芸、江建斌 三等奖

永新县永安中学 陈芳 颜小武、陈亚艳 三等奖

吉安市第十三中学 袁钰凤 李佩莉、胡杏 三等奖

宜春市第十中学 吴蓉 万启云、李璠 三等奖

玉山县紫湖初级中学 郭恬恬 王书贤、毛群英 三等奖

玉山县必姆初级中学 杨进飞 饶江成、程海棠 三等奖

抚州市临川区第一实验学校 龚媛 宋金才、付治清 三等奖

江西省于都中学 廖光琴 何六月 三等奖

井冈山经济技术开发区同心中学 贺智君 许自平、彭清 三等奖

景德镇市珠山实验学校 徐丽娟 韩林姣、冯晨 三等奖

抚州市临川区第七中学 游思霞 邓淑华 三等奖

八里湖新区兴城学校 邹勇斌 查艳萍、邹晓英 三等奖

湖口县第三中学 殷汪霞 王先兰、李燕春 三等奖

南昌市铁路第一中学 钟海云 李国珠、张文 三等奖

—— 18 —

3.高中组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

鹰潭市第一中学 陈萍 周自兴、余红 一等奖

南昌市第三中学 唐小刘 周轶、邬江萍 一等奖

宜春市第九中学 刘思 易同新、邹素娟 一等奖

江西科技学院附属中学 陈梅 田磊、彭正生 一等奖

南昌市第一中学 佘灼贞 黄志斌、李勤 一等奖

庐山市第一中学 熊蛟华 王熙、钱宁 一等奖

江西省宁都中学 黄燕 陈欣、李建梅 一等奖

临川第二中学 邱红梅 刘奎、曾华斌 一等奖

南昌市第二中学 段永义 鞠文、郑志鹏 一等奖

上饶中学 吴妮 张法柳、陈江华 一等奖

南昌市新建区第二中学 黄婷玲 肖胜琪、彭桂兰 一等奖

鹰潭市第一中学 周慧 陈萍 一等奖

江西省宜春中学 袁利 汤检、刘斌文 二等奖

赣州中学 秦方 陈志红、肖军 二等奖

南昌市第二中学 邬江萍 唐小刘 二等奖

修水县第一中学 曾李丹 查东、樊向阳 二等奖

赣县中学北校区 韩贤春 刘明山 二等奖

江西省高安中学 叶世健 冯草根、孙丽玲 二等奖

九江市同文中学 王雨晨 钟璟、周晓平 二等奖

丰城中学 周淑荣 徐春霞、钟美玉 二等奖

南昌市第十中学 李文 谭桂珍、褚瑞雪 二等奖

玉山县第一中学 徐环 冯真香、杨新财 二等奖

南昌市立德朝阳中学 吴静 陈桥 二等奖

赣州市第三中学 肖斌 胡琼、李慧 二等奖

— 19 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

临川第一中学 曾昭洋 尹诗瑶、刘婷婷 二等奖

宜春市第一中学 彭彩萍 杨林芽、赵清萍 二等奖

乐平市第一中学 张晓红 黄雪娜、朱慧 二等奖

赣州市第六中学 胡贻玮 吴小平、黄巾 二等奖

萍乡市安源中学 黄安丽 吴华萍、付丽宾 二等奖

新余市第六中学 何珍 欧阳蒲、张丽萍 二等奖

萍乡市第三中学 罗斌 刘萍、朱喆 二等奖

奉新县第一中学 吴阳 洪丁丁、姚小强 三等奖

彭泽县第二高级中学 田恬 陈璋、王熙 三等奖

江西省临川第一中学 刘诗泉 修晓华 三等奖

九江市第三中学 曹琪 查东、黄慧 三等奖

九江第一中学 刘柔含 宋健伟、谈归荣 三等奖

上饶市第二中学 张剑峰 熊芸、胡志芳 三等奖

吉安县第三中学 黄玲 三等奖

江西省南康中学 何文 钟金平、谢万良 三等奖

南昌市实验中学 李兰平 吴利华、周婷 三等奖

江西省吉水县第二中学 钱露 三等奖

赣州市第一中学 姚思情 黄宗祥、赖丹红 三等奖

南昌县莲塘第一中学 钟启亮 黄敏、魏敏涛 三等奖

乐平市第三中学 汪国亮 汤建佳、华梦婷 三等奖

江西省于都中学 鲍少敏 曾建洪 三等奖

新余市渝水第一中学 傅侠 罗兰兰、章颖 三等奖

万安中学 谢程程 周鲜梅 三等奖

赣州市第四中学 郭翃 汪锦生、曾伟华 三等奖

江西省万载中学 刘芊 康芳敏 三等奖

吉安市第三中学 周建伟 彭金玉、易俐华 三等奖

—— 20 —

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江市濂溪区第一中学 樊漫娇 宋健伟、李炎军 三等奖

江西省广丰贞白中学 卢和桂 占小明 三等奖

景德镇市第七中学 马莹莹 三等奖

宜黄县第一中学 张萍 张宇云 三等奖

鹰潭市余江区第一中学 张霞平 危和明、陆文成 三等奖

宜丰县第二中学 于涛 邬康康 三等奖

井冈山大学附属中学 罗明芳 廖荣华 三等奖

上饶市第一中学 袁勤 俞利苹、彭明 三等奖

贵溪市实验中学 姜敏 饶禹锡 三等奖

金溪县第二中学 黄雅娜 谈华强、占清水 三等奖

瑞金市第三中学 邹晨茜 詹民强、黄东明 三等奖

新余市第一中学 傅爱平 钱伟保、陈煌生 三等奖

4.团体获奖设区市名单

南昌市、鹰潭市、景德镇市、宜春市、赣州市、九江市

二、红色文化

1.幼儿组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

南昌市铁路第三幼儿园 孙亦凤 郑五妹、凌云 一等奖

南昌市红谷滩区九龙新城

第一幼儿园
黄训朝 刘奕、万媛 一等奖

省政府直属机关保育院 熊诗敏 凌云、肖凤兰 一等奖

赣州市章贡区第九保育院 周丹 曾爱民 一等奖

抚州市保育院 龚晓曼 徐芳、叶丽云 一等奖

— 21 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江市人民政府机关幼儿园 熊晨 袁文静、曹俊丽 一等奖

上饶市保育院 余艺璇 刘少霞、林琳 二等奖

景德镇市珠山区实验幼儿园 李佳丽 曹雅芳、欧阳倩 二等奖

新余市蓓蕾幼儿园 林慧 胡茜、陈婧 二等奖

景德镇市昌江区中心幼儿园 占婉清 万淑英、郑云 二等奖

南昌市保育院 雷蕾 李洁莉 二等奖

抚州市保育院 邹慧 熊鸿仕、万小懿 二等奖

宜春市直属机关幼儿园 易霞 张琼、徐开颜 二等奖

吉安市吉州区保育院 肖立君 颜蔚、吴江 二等奖

新余市铁路幼儿园 陆璐 张佳、简黛 二等奖

吉安县保育院 肖靓青 肖雁、肖琼玲 二等奖

丰城市示范幼儿园 李梦柔 熊燕、邹凯红 三等奖

抚州市保育院 江钰婷 唐燕、马丽萍 三等奖

鹰潭市余江区城北学校附属幼儿园 周诗雨 毛书敏 三等奖

瑞金市直属机关幼儿园 袁娟 刘芬、赖欣茹 三等奖

江西师范大学附属幼儿园 钟检华 邹婕 三等奖

赣州蓉江新区第一保育院 张婧 王娟、钟丽兰 三等奖

永新县机关幼儿园 旷素婷 胡艳清、欧阳清华 三等奖

奉新县示范幼儿园 李苗 涂芸、何晔 三等奖

宁都县幼儿园 陈英华 王娟英、揭晓美 三等奖

九江市委机关幼儿园 赵从姝 艾思红、程娟 三等奖

上饶市第四幼儿园 夏紫微 王向红、张戈 三等奖

九江市中心幼儿园 占火红 彭俊、涂立珍 三等奖

抚州市保育院 周静雅 唐燕、吴榕 三等奖

上饶市广丰区幼儿园 叶佳鑫 郑翠兰、吴红英 三等奖

赣县区城关幼儿园北园 欧阳学玲 刘影平、易雪芬 三等奖

萍乡市实验幼儿园 周玉婷 李丽、鲁琴 三等奖

—— 22 —

2.小学 1-2 年级组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

赣州市文清路小学 谢丽华 吴光美、赖艳玲 一等奖

九江市长虹小学 黄欢 周小兰、孙慧 一等奖

南昌市站前路学校教育

集团华侨城校区
鲍燕林 赖文锋 一等奖

湖口县第二小学 邹云娣 李任翔、郑望龙 二等奖

铅山县永平镇中心小学 苏越 张丽丽、叶海凤 二等奖

德兴市海口中心小学 凌璐 吴水根、程芙蓉 二等奖

萍乡市师范学校附属小学 刘晓凤 巴晓梅、叶青 二等奖

抚州高新技术产业开发区金巢

实验学校
朱巧媚 彭小英、洪敏祥 二等奖

景德镇市昌江区实验学校 胡文瑾 陈国忠、王丹妮 三等奖

南昌师范附属实验小学教育集团 庞涯钊 李娟、刘嘉文 三等奖

鹰潭市余江区锦江小学 陈玲 彭敏霞、熊接辉 三等奖

赣州市武陵小学 吴开英 温过房、巫霞 三等奖

南昌孺子学校 周娜 刘艳 三等奖

奉新县第五小学 黄坛芳 肖萍、高永霞 三等奖

上高县敖阳小学 陈金花 罗玲 三等奖

会昌县第三小学 张柳 彭林春、王志明 三等奖

新干县华城门小学 刘衡 刘逸文 三等奖

3.小学 3-4 年级组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江市双峰小学 施丽君 江海花、黄青 一等奖

南昌市二十八中教育集团

青云学校
周慧颖 颜洁 一等奖

— 23 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

江西省宜黄县水北新区小学 李卓艺 曾胜萍、吴小玲 一等奖

八里湖新区第一小学 程钰 曹攀、钟海霞 二等奖

南昌市东湖区八一嘉实希望小学 郭小青 胡志艳 二等奖

萍乡市师范学校附属小学 叶青 廖水峰 二等奖

丰城市梦祥小学 金琳 宋华亮、朱积建 二等奖

鹰潭市第九小学 徐桑梓 章为群、杨丽娟 二等奖

南昌大学附属小学 李茜婕 龚晶 三等奖

上饶市广信区兴园学校 徐园园 胡玉恒、童越 三等奖

瑞金市八一小学 钟丽 杨青、杨和茂 三等奖

吉安市北门小学 廖丹丹 曾剑雯、彭欢 三等奖

吉安市石阳小学 王思琪 蒋文娟、许莹 三等奖

上饶市广丰区洋口镇中心小学 汤映洲 祝有清、张咏萍 三等奖

赣州市赣县区红金实验学校 王欣 朱玉萍、张辉鑫 三等奖

于都县长征源红军小学 杨晓梅 幸玉兰、温玉火 三等奖

新余市渝水区新溪小学 李丹 盛冬莲、傅春林 三等奖

4.小学 5-6 年级组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江市九江小学 李娴 赵涌、毕瑶 一等奖

九江市双峰小学 殷绍兵 万春华、谭文武 一等奖

南昌市金盘路小学 朱燕 黄丽、曲青亚 一等奖

南昌大学附属小学前湖分校 何泽华 王丽芳 二等奖

宜黄县实验小学 陈雯薇 李金华、陈新武 二等奖

南昌市西湖区桃花一村小学 龚雪芹 郭兰英 二等奖

宜春市实验小学 谢清松 耿准英、王敏 二等奖

上饶市逸夫小学 宁颖 汪晓瑾、汪海燕 二等奖

吉安县海尔希望小学 孙艳楠 肖玉蓉、胡素君 三等奖

—— 24 —

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

兴国县思源实验学校 刘丽君 王茜茜、刘婷 三等奖

鹰潭市余江区第一小学 蔡睿媛 张园香、吴鲜玫 三等奖

玉山县东城小学 占正清 王书贤、饶水根 三等奖

新余市渝水第五小学 何红梅 梁治国、胡小芳 三等奖

萍乡市安源区城区小学 赖娟 钟怀周、罗宇晴 三等奖

安福县平都第二小学 彭苗 阮莺莺、陈龙娥 三等奖

景德镇市第十一小学 肖丹 三等奖

5.初中组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

南昌市二十八中教育集团

青云学校
范婷 张惠明、颜洁 一等奖

青原区思源实验学校 章胜琴 邹正大、刘孔琰 一等奖

南昌市站前路学校教育

集团华侨城校区
郭姗娜 周琴、钟薇薇 一等奖

宜春实验中学 胡静 乐春、周先云 一等奖

奉新县岗前学校 王隆晖 邓井英、陈艳红 一等奖

上高中学 龙璐 章冬香、曹晓阳 一等奖

高安市吴有训实验学校 谌烨 朱碧云 二等奖

南昌市桃花学校 高慧 吴菲 二等奖

江西省吉安市白鹭洲中学 刘海燕 张麟 二等奖

鹰潭市余江区第四中学 李玲 陆清华、周华选 二等奖

赣州市文清实验学校 朱丹 梁敏、王洋 二等奖

抚州市第二实验学校 喻盼盼 韩茜茜、黄志勇 二等奖

于都县思源实验学校 邱康媛 肖瑞华、周敏 二等奖

新余市第一中学 邹睿 陈颖、刘波 二等奖

— 25 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

抚州市实验学校 张萌 黄春英、陈丽芳 二等奖

抚州市第二实验学校 武琼瑶 周俊云、李小梅 二等奖

南昌市育新学校 黄玉娟 张婉、熊建霞 二等奖

乐平市界首中学 雷玥 三等奖

永修县外国语学校 易慧琴 郭莲莲、卢晶 三等奖

广丰贞白中学 黄文台 熊芸、陈玉香 三等奖

九江第一中学 秦婉 张宏艳、徐鸿沄 三等奖

贵溪市第九中学 徐菊凤 陈晓琴、彭年秀 三等奖

江西科技学院附属中学 刘鑫玲 王争、桂玉莉 三等奖

萍乡市安源区青山中学 谢如 吴华萍、李熙 三等奖

九江实验中学 潘萍萍 王芳、罗燕 三等奖

龙南市第四中学 凌婵 廖建、李斯勇 三等奖

彭泽县红光学校 朱芳仪 刘福初 三等奖

新干县界埠镇初级中学 皮周旭 陈明军、邹发根 三等奖

上饶市广信区茶亭中学 方佳 郑增琪 三等奖

新余市第四中学 毛思思 梁燕芳、徐萍 三等奖

莲花县城厢中学 谭燕 李炎苟、朱丽琴 三等奖

上饶市实验中学 李小妹 张晓欢、朱伟双 三等奖

青原区思源实验学校 郭慧莉 胡杏、王朝龙 三等奖

6.高中组

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

南昌市第二中学 周艳丽 周自兴、鞠文 一等奖

九江市田家炳实验中学 付晓惠 吴志真、杜红兵 一等奖

南昌市第一中学 马苗苗 佘灼贞、黄志斌 一等奖

—— 26 —

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

鹰潭市第一中学 韦恬 余红、陈萍 一等奖

奉新县第四中学 黄海 邓井英、吴芳芳 一等奖

南昌市新建区第二中学 彭璐 钱翠平、符炜 一等奖

赣州中学 曾利梅 邹黎明、蓝鹏 二等奖

新钢中学 刘真 陈春梅、曾小敏 二等奖

江西师范大学附属中学 徐淑英 俞韶民、徐跃平 二等奖

赣州市第一中学 邹慧君 刘东荣、刘祥东 二等奖

临川第二中学 付小圆 乐志平、傅勇 二等奖

乐平市第三中学 华梦婷 吴阿珍、王辉安 二等奖

瑞金第二中学 刘员李 吴玉琴、杨清华 二等奖

宜春市第一中学 曹宇 彭志军、杨林芽 二等奖

会昌中学 邹瑞华 刘玉英、何力 二等奖

永新中学 肖慧兰 周慧梅、欧阳清华 三等奖

永丰县永丰中学 宁云 吴慧杰、金桦勇 三等奖

九江市第三中学 袁可 汪世共、周会文 三等奖

弋阳县第一中学 彭远 严丽雯、杨露云 三等奖

高安市第二中学 刘淑阳 沈雪刚、谢翔 三等奖

江西科技学院附属中学 董少敏 田磊 三等奖

江西省临川第一中学 黄爱晶 邓慧萍 三等奖

信丰县第一中学 彭玲 张晗 三等奖

萍乡市麻山中学 曾凯元 罗源、秦小龙 三等奖

九江金安高级中学 周月娥 景国 三等奖

贵溪市实验中学 江乐 吴亚晨、曹凤玲 三等奖

— 27 ——

学校名称 教师姓名 指导教师 获奖等次

九江第一中学 高召臣 冯慧、覃晓玲 三等奖

吉安市第三中学 刘京萍 三等奖

上饶中学 胡新溪 孙福章、余良谷 三等奖

南昌市第三中学 龚岚 周轶、唐小刘 三等奖

吉安市白鹭洲中学 李慧慧 曾红霞 三等奖

萍乡市安源中学 文江萍 汪早早、童艺星 三等奖

7.团体获奖设区市名单

南昌市、九江市、宜春市、抚州市、鹰潭市、新余市